nem intueri, quàm ductas ex vero dilis-  
 genter effigies, inani quanquam iucun-  
 da oculis voluptate spectauisse. Verùm  
 & obiter quoq; requiris, quod nequa-  
 quam, saluo pudore, & integrâ fide præ-  
 stari posse videtur, vr Musæum iucun-  
 dè graphiceq; describam, postquàm id  
 tibi secus, ac maximè cupiebas, prope-  
 rante Cæsare, adire, spectareq; non li-  
 cuit. Parebo itaq; libenter honesta pe-  
 tenti, sed egregia fide debitum pro-  
 fesso, aliquid mihi benignè condonan-  
 dum existimo, scilicet vt per partes hu-  
 ius aeris alieni graue onus commodissi-  
 mè dissoluatur. Tu verò singulari hu-  
 manitate iuuenis, facile hoc dederis iã  
 planè senî agroq; pedibus, ac his præ-  
 fertim intempestiuis caloribus circum-  
 uento, quos nobis longè maximos ab  
 æstuoso Buxeto, dū Cæsar bellî, quàm  
 pacis auidiôr, ad algidas Germaniæ Al-  
 pes properaret, in multo & puluerulen-  
 to itinere subeundos reliquistis. Mitto  
 igitur ante omnia libellum, dulci breui-  
 tate per iucundum, quo Elogia tabulis  
 pictis supposita cōtinentur. E singulis

enim imaginibus, singulæ exemptiles  
 tabellæ dependent in membrana, vitæ  
 atq; operum summam præferentes. Ar  
 gentonus autem, qui Veneto prælo ex  
 cuditur, totius Italiæ ciuitate donatus,  
 ad te, ac ideo libenter, quòd ad Belgas  
 suos redit, post paucos dies perueniet.  
 Quod verò ad historias meas pertinet,  
 eas nequaquam tutò tabellarijs cõmit  
 ti posse putauerim, ne interceptæ quo  
 rundã animos offendant: Nunquàm e  
 nim vel æquissimus rerũ gestarum scri  
 ptor, victis pariter, atq; victoribus satis  
 fecit, quo minus vtrinq; gratiam suam  
 extenuet, vel odium querat, quòd eum  
 facile sit factiosa, superbaq; iudicia subi  
 re, qui inter viuos libero ore locutus,  
 tanquam posteris gratum factu  
 rus, non procul ab inuidia  
 Fortunæ ludos perscri  
 bit. Vale.

Musæi

5  
M V S A E I I O V I A N I

D E S C R I P T I O .

**P**UBLICATIS, ac in Musæo tanquam  
augusto Virtutis templo dedicatis claro-  
rum virorum tabulis, illæ ipsæ veluti spi-  
rantes imagines, æquissimo iure depo-  
scunt, vt Musæum quoq; sua sacrata sedes, eo-  
dem conditoris stylo describatur: sed id vetat  
ingenuus pudor, qui tamen eruditis subrusti-  
cus videtur. Quis enim vanitate ingenij nõ præ-  
clare stultus & ineptus est, qui quum sua mire-  
tur, ea demum pluris æstimet, quàm aliena? At  
is hercle multo stolidior euaserit, qui feuerè,  
parceq; narrando, consilij atque operis sui di-  
gnitatem eleuet, vt modestiæ laudem ferat: il-  
le porro insanus poterit videri, qui dum sibi te-  
nerius blandiendum existimat, certos verita-  
tis fines ambitiosis excessibus perturbet. Sed  
ego, si Musis hospitibus placet, aureæ medio-  
critatis modum tenebo, vt has suburbani, li-  
teratiq; ocij delicias ita exprimam, vt inuidiã  
eorũ iudicio, qui hæc viderint, facile deuitem:  
indeque mihi securior, ac vberior voluptas ob-  
ueniat: quando & hæc omnia Donius Etruscus  
vates miscellaneo opere edito, ac ob id incolu-  
mi pudore meo disertissimè decantavit. Neq;  
enim, cum nihil maius, & supra fortunam meã  
luculentius exprimi velim, vel adulantibus, a-  
deo verecundè subirascor, vt dispudeat læta  
fronte confiteri id esse Musæum, quod elegan-